



HABERLER

İSTATİSTİKLER

DUYURULAR

FUARLAR

BASINDA ODMAMIZ

Başkan Aksu; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 75. Genel Kurul Toplantısı'na katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 75'inci Genel Kurul Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Salonu'nda gerçekleştirildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu genel kurul konuşmasında "birliğimiz ebedi, gündemimiz ekonomi" temasına vurgu yaparak, iş dünyasının önümüzdeki süreçte gündemin ekonomi olmasını istediğini söyledi



Haberin Devamı.

Başkan Aksu TOBB 75.Gen Kurulunda TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'ndan hizmet ve şeref plaketi aldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 75'inci Genel Kurulunda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği çatısı altında 10 Yıllık oda delegelerine TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu genel kurul toplantısında Hizmet Şeref Plaket töreni düzenlediler.Plaket töreninde odamız Yon Kur Bşk Turgut AKSU'da Odamıza yapmış olduğu Hizmetlerden ötürü plaket aldı.



Türkiye'nin En Hızlı Büyüyen 100 Şirketi Ödülleri Aldı

TOBB ve TEPAV organizasyonunda belirlenen Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla düzenlenen törende ödülleri aldı.



Türkiye'nin En İtibarlı İş Dünyası Sivil Toplum Kuruluşu Lideri" TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu

Türkiye'nin En İtibarlı İş Dünyası Sivil Toplum Kuruluşu Lideri" TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu Yıldız Teknik Üniversitesi ve Türkiye İtibar Akademisi tarafından bu yıl 8'incisi gerçekleştirilen Türkiye İtibar Endeksi Araştırması'na göre Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin En İtibarlı İş Dünyası Sivil Toplum Kuruluşu Lideri seçildi.



SULUOVA TİCARET VE SANAYİ ODAMIZIN GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ PROGRAMI YAPILDI.

Suluova Ticaret ve Sanayi Odamızca Her yıl Geleneksel olarak düzenlemiş olduğumuz İftar Yemeği ve Plaket Töreni Green Apple Düğün Salonunda yapıldı.



Haberin Devamı.

**SULUOVA TSO VE TOBB İŞBİRLİĞİNDE
2019 YILI RAMAZAN AYINDA
666 AİLEYE GIDA YARIM PAKETİ**



Odamızdan İhtiyaç Sahiplerine Ramazan Yardımı Paketleri

Suluova Ticaret ve Sanayi Odası (STSO), her Ramazan ayında yaptığı, gıda yardımlarını, bu yıl da sürdürdü, Suluova'da bulunan ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımında bulundu.

Haberin Devamı.

E-Bültenin Sahibi: Suluova Ticaret ve Sanayi Odası
Address 1: Borsa Mah. Atatürk Bulvarı No:219
Address 2: Suluova/Amasya
www.suluovalso.org.tr
stso@tmail.com

